PORTARIA CNMP-SG Nº 147, DE 28 DE ABRIL DE 2020.

O SECRETÁRIO-GERAL DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO

PÚBLICO, no uso das atribuições previstas no art. 1º, VIII, da Portaria CNMP-PRESI nº 57,

de 27 de maio de 2016, RESOLVE:

Art. 1º Conceder Progressão Funcional aos Servidores relacionados no Anexo I desta

Portaria.

Art. 2º Conceder Promoção aos Servidores relacionados no Anexo II desta Portaria.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos

financeiros a contar do termo final do interstício no respectivo cargo.

ANEXO I

PROGRESSÃO FUNCIONAL

Matrí-

cula
Nome Cargo Efetivo

Situa-

ção

Ante-

rior

Situação

Poste-

rior

Efeito

Financeiro

82574 ALEX GOMES ANTUNES   Analista Jurídico   ANA1   ANA2   15/01/2020

82429
BRUNO DE SOUSA TRIN-

DADE

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   05/01/2020

82573
DEBORA CAVALCANTE

BOLELLI

  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   11/01/2020

https://sei.cnmp.mp.br/sei/publicacoes/controlador_publicacoes.php?acao=publicacao_pesquisar&acao_origem=publicacao_pesquisar&id_orgao_publicacao=0&dta_geracao=28/04/2020&rdo_data_publicacao=I

82578 GUSTAVO SEIXAS DIAS
  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   18/01/2020

82579

KARINA FLEURY CU-

RADO SIMAS CAVAL-

CANTI

  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   21/01/2020

82577
LANNA MUNIZ MOREIRA

LEMOS
  Analista Jurídico   ANA1   ANA2  30/01/2020

82580
LARISSA MELO DE

SOUZA ABREU

  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   28/01/2020

82575
LUCAS GABRIEL ALVES

KANASHIRO

  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   17/01/2020

82571
LUISA FOIZER CAPUTO

TEIXEIRAPASCHOAL
  Analista Jurídico   ANA1   ANA2   07/01/2020

82436
MATEUS WILLIG ARA-

UJO

  Analista de Con-

trole Interno
 ANB4   ANB5   14/01/2020

20271
RAFAELA PIRES DE CAS-

TRO OLIVEIRA
  Analista Jurídico   ANC11   ANC12   19/01/2020

82430
ROSA HELENA DE SAN-

TANA GIRÃO DE MORAIS

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4  TCB5  06/01/2020

20331
VANESSA DOS SANTOS

ALMEIDA

  Analista de Desen-

volvimento de Sis-

temas

 ANC11  ANC12  26/01/2020

82.428
BARBARA GOMES ARA-

UJO FERNANDES

  Analista de Con-

trole Interno
  ANB4  ANB5  10/01/2020

20494
CARLOS AUGUSTO DE

FREITAS GISSONI

  Analista de Su-

porte e Infraestru-

tura

  ANC11   ANC12   20/02/2020

82545
GILSON MARONI CA-

BRAL JUNIOR

  Analista de Enge-

nharia Civil
  ANA2   ANA3   22/02/2020

20464
VIVIANE DE ALMEIDA

SILVA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCC11   TCC12   10/02/2020

20470
JULIANA DE ARAUJO RI-

BEIRO PILONI

  Técnico Adminis-

trativo
  TCC11   TCC12   16/04/2020

82585
LUCIANA DA FONSECA

ROCHA ZVEITER

  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   03/04/2020

82441
VANDERSON TELMO DA

SILVA PEREIRA

  Analista de Desen-

volvimento de Sis-

temas

  ANB4   ANB5   08/04/2020

82.008 ERICK BIILL VIDIGAL   Analista Jurídico   ANC11   ANC12   24/04/2020

82448
BEATRIZ MARILIA FER-

REIRA RIBEIRO

  Analista de Desen-

volvimento de Sis-

temas

  ANB4   ANB5   31/05/2020

18655
HARLEY FLORENCIO DA

SILVA

  Técnico de Segu-

rança Institucional
  TCC12   TCC13   17/05/2020

82588

KARLLA MAYANNA

CARRIJO DI FERREIRA

OLIVEIRA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCA1   TCA2   08/05/2020

82450 LUCIANA MARA LEMOS
  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   24/05/2020

82445 RAJIV GEEVERGHESE

  Analista de Desen-

volvimento de Sis-

temas

  ANB4   ANB5   02/05/2020

82444
VANESSA USHIKOSHI

FERREIRA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   03/05/2020

82362 ALICE RIBEIRO BRAATZ   Analista Jurídico   ANB5   ANB6   29/06/2020

82328
ALINE NOGUEIRA DU-

TRA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   22/06/2020

82320
ANA LETICIA LAYDNER

CRUZ
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   19/06/2020

82338
ANDRE DE ARAUJO

ROSA CRUZ

  Analista de Esta-

tística
  ANB5   ANB6   29/06/2020

82327
ANDRE SANTANA DE

SOUZA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   22/06/2020

82311
ARTHUR ALENCAR DE

ANDRADE

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82330
BONNIE VILAS BOAS

SLAVIERO DE MEDEIROS

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   22/06/2020

82300
CAMILA ABREU DOS

SANTOS

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82329
CLAUDIO BORGES AL-

VES

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   22/06/2020

82313
DANIELA CARVALHO

RAMOS GHERSEL

  Analista de Gestão

Pública
  ANB5   ANB6   19/06/2020

82453
DANIELLA BELCHIOR

ARAUJO

 Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   13/06/2020

82309
DIEGO ALONSO GOMES

CAVALCANTI

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   05/04/2020

82345
ELZA KOVALSKI ZA-

LUSKI

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   26/06/2020

82323
FABIANE CORDOVA TO-

LENTINO

  Técnico de Segu-

rança Institucional
 TCB5   TCB6   19/06/2020

82363 FELIPE ROCHA PORTELA   Analista Jurídico   ANB5   ANB6   29/06/2020

82357
FERNANDO ROCHA FI-

LHO

 Técnico Adminis-

trativo
 TCB5   TCB6   29/06/2020

82319
FLAVIA CRISTINA DE

OLIVEIRA SANTOS
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   19/06/2020

20723
FLAVIA MOREIRA NAR-

DELLI

  Técnico Adminis-

trativo
  TCC11   TCC12   02/06/2020

82324
GABRIELA FREIRE MAR-

TINS

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   22/06/2020

82314
GISELY RODRIGUES TRI-

GUEIRO

  Analista de Gestão

Pública
 ANB5   ANB6   19/06/2020

82352
GUILHERME PINHEIRO

GUEDES

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   26/06/2020

82297
HANNA IWAMOTO DE

THUIN

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82306
INGRID PIRES LEITE DE

MELO

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82315
JOSIAS MENDES DA

SILVA

  Analista de Gestão

Pública
  ANB5   ANB6   19/06/2020

82354 JULIANA FELIPPE COSTA
  Técnico de Segu-

rança Institucional
  TCB5   TCB6   26/06/2020

82364
KEILA DE CERQUEIRA

SOUZA
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   29/06/2020

82301
LARISSA ALVES OCAM-

POS

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5  TCB6   19/06/2020

82302
LARISSA DI GIORNO RI-

BEIRO SOUSA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82335 LARYSSA LIMA ROCHA
  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   23/06/2020

82318
LEONARDO DE CAMAR-

GOS MARTINS
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   19/06/2020

82312

LEONARDO RODRIGUES

ANTUNES CAMINHA

LUSTOSA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82298 LILIANE PESSOA SILVA
  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82326
LINDEMBERG HENRIQUE

DE SOUZA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6  22/06/2020

82331 LIVIA AVANCE ROCHA   Analista Jurídico   ANB5   ANB6   23/06/2020

82332
MARINA FIGUEIREDO

COELHO
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   22/06/2020

82355
MURILLO CATARUCI

MAROUELLI

  Analista de Su-

porte e Infraestru-

tura

  ANB5   ANB6   29/06/2020

82359
NALIS TORRES DE CAR-

VALHO

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   29/06/2020

82325
NATALIA MONTEIRO PE-

REIRA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   25/06/2020

82305 NELSON SILVA DE ASSIS
  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82358
PATRICIA SILVA MELO

ARAUJO

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   29/06/2020

82334
PAULO MARCELO DU-

ARTE MIRANDA
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   23/06/2020

82321
POLIANA OLIVEIRA

SANTOS
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   22/06/2020

82322
RAFAEL NOGUEIRA

SOUSA
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   19/06/2020

20762
RONAN DA SILVA MO-

RAES

  Analista de Desen-

volvimento de Sis-

temas

  ANC11   ANC12   25/06/2020

82347
SANDRA GUERRA MES-

QUITA
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   28/06/2020

82310
THALES CARVALHO SO-

ARES DA SILVA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82350
THALES CORREIA DE

ARAUJO MACIEL

  Analista de Con-

trole Interno
  ANB5   ANB6   26/06/2020

82307
TIAGO VERONESI GIA-

CONE

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82337
VANESSA PATRICIA MA-

CHADO SILVA

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB4   TCB5   29/06/2020

82304
VINICIUS DIEGO RE-

SENDE DOS SANTOS

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   19/06/2020

82353
VINICIUS OLIVEIRA

DRUMMOND

  Técnico Adminis-

trativo
  TCB5   TCB6   26/06/2020

82316
VIVIAN RODRIGUES DE

OLIVEIRA

  Analista de Comu-

nicação Social
  ANB5   ANB6   19/06/2020

20776
VLADIMIR DA MATTA

GONÇALVES BORGES

  Técnico Adminis-

trativo
  TCC11   TCC12   15/06/2020

82348
YANSON ÁVILA PAZ

CASTELO BRANCO
  Analista Jurídico   ANB5   ANB6   26/06/2020

ANEXO II

PROMOÇÃO FUNCIONAL

JAIME DE CASSIO MIRANDA

Ma-

trí-

cula

Nome Cargo Efetivo

Situação

Anterior

Situação

Posterior

Efeito

Financeiro

22380
BRUNO CESAR

LIMA PINHEIRO

  Técnico Administra-

tivo
  TCB8   TCC9   18/02/2020

82024

PAULO RENATO

ALVES DE

MELO CASTRO

  Técnico de Tecnolo-

gia da Informação e

  Comunicação

  TCB8   TCC9  30/03/2020

82481

CESAR HIDEYUKI

MARUNO JUS-

TINO

  Técnico Administra-

tivo
  TCA3   TCB4   25/05/2020

82477
DANIEL RIBEIRO

SILVESTRE
  Analista Jurídico   ANA3   ANB4   02/05/2020